
Uchwała Nr XX/215/04

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia  30 sierpnia 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 r.

Na podstawie art. 18, pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1590; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206) Sejmik Województwa Podlaskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 11.025.735 zł., w tym:

1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 17.006 zł., w tym:

a) rozdział 01006 § 0970 o kwotę 10.296 zł.,

b) rozdział 01008 § 6610 o kwotę 6.710 zł.,

2) w dziale 700 „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział 70005 § 0750 o kwotę 60.000 zł.;

3) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 § 0970 o kwotę 882.430 zł.;

4) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział 75623 § 0020 o kwotę 9.636.500
zł.;

5) w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75801 § 2920 o kwotę 99.506 zł.;

6) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80146 § 0830 o kwotę 10.000 zł.,

7) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 320.293 zł., w tym:

a) rozdział 85324 § 0970 o kwotę 42.093 zł.,

b) rozdział 85395 § 2700 o kwotę 278.200 zł..

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 11.025.735 zł., w tym:

1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01008 o kwotę 17.006 zł., w tym:

a)  § 4270 o kwotę 10.296 zł.,

b) § 6050 o kwotę 6.710 zł..

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr XX/215/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 30 sierpnia
2004 roku

https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


2) w dziale 600 „Transport i łączność”  o kwotę 6.781.500 zł., w tym:

a) rozdział 60001 § 2630 o kwotę 2.781.500 zł.,

b) rozdział 60013 o kwotę 4.000.000 zł., w tym:

- § 4270 o kwotę 1.516.877 zł.,

- § 6050 o kwotę 2.355.000 zł.,

- § 6060 o kwotę 128.123 zł..

3) w dziale 630 „Turystyka”o kwotę 265.000 zł., w tym:

a) rozdział 63003 § 2820 o kwotę 30.000 zł.,

b) rozdział 63095 o kwotę 235.000 zł., w tym:

- § 4300 o kwotę 15.000 zł.,

- § 4430 o kwotę 50.000 zł.,

- § 6050 o kwotę 170.000 zł.,

4) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział 70005 o kwotę 2.060.000 zł., w tym:

a) § 4260 o kwotę 21.000 zł.,

b) § 4270 o kwotę 30.000 zł.,

c) § 4300 o kwotę 9.000 zł.,

d) § 6050 o kwotę 2.000.000 zł..

5) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 o kwotę 91.593 zł., w tym:           

a) § 4010 o kwotę 25.279 zł.,

b) § 4110 o kwotę 4.356 zł.,

c) § 4120 o kwotę 619 zł.,

d) § 4210 o kwotę 2.839 zł.,

e) § 4410 o kwotę 1.000 zł.,

f) § 6060 o kwotę 57.500 zł..

6) w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810 o kwotę 550.000 zł.;

7) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80146 o kwotę 10.000 zł., w tym:

a) § 4260 o kwotę 8.000 zł.,

b) § 4410 o kwotę 2.000 zł..

8) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” o kwotę 832.930 zł., w tym:

a) rozdział 85111 § 6220 o kwotę 402.930 zł.,

b) rozdział 85117 § 6220 o kwotę 40.000 zł.,

c) rozdział 85120 § 6220 o kwotę 140.000 zł.,

d) rozdział 85141 § 6220 o kwotę 200.000 zł.,

e) rozdział 85148 § 6220 o kwotę 50.000 zł.,

9) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 278.200 zł., w tym:

a) rozdział 85332 o kwotę 3.200 zł, w tym:



- § 4210 o kwotę 1.600 zł.,

- § 4410 o kwotę 1.600 zł.,

b) rozdział 85395 o kwotę 275.000 zł., w tym:

- § 2310 o kwotę 180.000 zł.,

- § 2620 o kwotę 45.000 zł.,

- § 2820 o kwotę 50.000 zł..

10) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział 85420 § 2830 o kwotę 99.506 zł..

11) w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o kwotę 40.000 zł., w tym:

a) rodział 92605 § 2820 o kwotę 30.000 zł.,

b) rozdział 92695 § 4210 o kwotę 10.000 zł..

§ 2. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 1.689.500 zł., w tym:

1) w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60001 § 6060 o kwotę 1.655.500 zł.;

2) w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwote 34.000 zł.,
w tym:

a) § 4010 o kwotę 28.500 zł.,

b) § 6050 o kwotę 5.500 zł..

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 1.689.500 zł., w tym:

1) w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60001 § 2630 o kwotę 1.655.500 zł.;

2) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 § 6060 o kwotę
34.000 zł..

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do uchwały
Nr XV/135/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie budżetu
województwa na 2004 rok.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2004 r.”
do uchwały Nr XV/135/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie budżetu
województwa podlaskiego na 2004 rok.

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet województwa po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

Dochody budżetu ogółem: 161.417.157 zł., w tym:

1) dział 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach – 8.002.262 zł.;

2) dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” po zmianach – 8.826.446 zł.;

3) dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach – 2.692.430 zł.;

4) dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” po zmianach – 52.140.563 zł.;

5) dział 758 „Różne rozliczenia” po zmianach – 67.005.418 zł.;

6) dział 801 „Oświata i wychowanie” po zmianach – 563.206 zł.;

7) dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” po zmianach – 1.643.120 zł.;

Wydatki budżetu ogółem:  168.079.949 zł., w tym:

1) dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach – 12.388.752 zł.;



2) dział 600 „Transport i łączność” po zmianach – 67.600.774 zł.;

3) dział 630 „Turystyka” po zmianach – 678.318 zł.;

4) dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” po zmianach – 10.180.000 zł.;

5) dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach – 18.831.247 zł.;

6) dział 758 „Różne rozliczenia” po zmianach –  792.821 zł.;

7) dział 801 „Oświata i wychowanie” po zmianach – 13.971.137 zł.;

8) dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach – 11.827.247 zł.;

9) dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” po zmianach – 4.631.983 zł.;

10) dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” po zmianach – 1.982.906 zł.,

11) dział 926 „ Kultura fizyczna i sport” po zmianach – 1.037.021 zł..

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Ad.§ 1. Zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę  11.025.735 zł. dokonano w związku z:

1) uzyskaniem nieplanowanych dochodów w kwocie 10.296 zł. z tutułu partycypacji w kosztach
utrzymania wód i urządzeń melioracji wodnych,

2) zawartym porozumieniem z Gminą Brańsk na kwotę 6.710 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
przedzięwzięcia inwestycyjnego: „Zbiornik małej retencji wodnej Otapy – Kiersnówek- koncepcja
programowo-przestrzenna i dokumentacja projektowa” w gminie Brańsk,

3) zwiększeniem dochodów z najmu i dzierżawy o kwotę 60.000 zł. w związku z wynajęciem
pomieszczeń podmiotom, którzy zostali przeniesieni z przychodni przy ul. Wyszyńskiego, z
przeznaczeniem na remont dachu na budynku w Łomży przy ul. Skłodowskiej 1 (budynek dawnego
szpitala), dozór nieruchomości przejętej od Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Łomży (Czartoria),
utrzymanie nieruchomości przejętej od Politechniki Białostockiej przy ul. Poznańskiej 141b w Łomży,

4) zwiększeniem dochodów własnych z pozostałych środków w kwocie 832.930 zł. z wydatków
niewygasających z roku 2003 ( środki z obligacji przeznaczone na inwestycje w służbie zdrowia), które
przeznacza się na :

a) kwotę 200.000 zł. SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku na
zadanie inwestycyjne: „Modernizacja pomieszczeń budynków przy ul. Pogodnej”,

b) kwotę 40.000 zł. SP Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu dla Dzieci i Młodzieży w Bacikach
Średnich na zadanie inwestycyjne: „Modernizacja pomieszczeń Ośrodka”,

c) kwotę 100.000 zł. Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w
Białymstoku na zadanie inwestycyjne: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej w postaci 2 szt.
bronchofiberoskopów”,

d) kwotę 80.000 zł. SP Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu
im. J. Śniadeckiego w Białymstoku na zadanie inwestycyjne: „Modernizacja pomieszczeń budynku
przy ul. Wołodyjowskiego, modernizacja Oddziału Pediatrii”,

e) kwotę 50.000 zł. Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Białymstoku na
zadanie inwestycyjne: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego – polomierz, audiometr, nyklometr”,

f) kwotę 140.000 zł. SP Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. St. Deresza w
Choroszczy na zadanie inwestycyjne: „Modernizacja pomieszczeń po byłym hotelu pracowniczym”,

g) kwotę 182.930 zł. Białostockiemu Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej – Curie w Białymstoku
na zadanie inwestycyjne: „Modernizacja starej części budynku, modernizacja sieci
wodnokanalizacyjnej, modernizacja instalacji sanitarnej”,

h) kwotę 40.000 zł. Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kard. Wyszyńskiego w Łomży na zadanie



inwestycyjne: „Modernizacja budynku Rehabilitacji Dziennej w Kisielnicy”.

5) Zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla województwa na rok 2004 o kwotę 99.506
zł. ze środków rezerwy części oświatowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z
prowadzeniem Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku,

6) Zwiększeniem dochodów o kwotę 9.636.500 zł. z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób
prawnych, z przeznaczeniem na:

a) organizowanie i dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich kwota – 2.781.500 zł.,

b) zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 550.000 zł.,

c) remonty, inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie dróg wojewódzkich kwota – 4.000.000
zł.,

d) modernizacja budynku przy ul. Wyszyńskiego kwota – 2.000.000 zł.,

e) zadania w zakresie turystyki o kwotę 265.000 zł., z tego na:

- realizację projektu „Żubr” – 30.000 zł.,

- studium wykonalności w projekcie „Kreacja zintegrowana promocji marki turystycznej
województwa podlaskiego – 15.000 zł.,

- zwiększenie składki członka zwyczajnego Samorządu Województwa Podlaskiego w PROT w
Białymstoku – 50.000 zł.,

- opracowanie dokumentacji technicznej na budowę Centrum Sportów Zimowych Szelment –
170.000 zł..

f) zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 40.000 zł., z tego:

- na dotacje dla podmiotów niepublicznych realizujących zadania województwa w  zakresie
kultury fizycznej i sportu – 30.000 zł.,

- na promocję kultury fizycznej i sportu poprzez organizację imprez sportowych objętych
patronatem Marszałka – 10.000 zł..

7) Zwiększeniem dochodów o kwotę 49.500 zł. z wpływów za wymianę wyesploatowanego taboru
samochodu, z przeznaczeniem na zakup samochodów osobowych,

8) Zwiększeniem planowanych dochodów w CEN w Suwałkach o kwotę 10.000 zł. w związku z
uzyskaniem ponadplanowych dochodów z wpływów z usług i przeznaczenie powyższej kwoty na
wydatki rzeczowe jednostki, a mianowicie na: opłaty za energię cieplną i podróże służbowe krajowe,

9) Zwiększeniem dochodów o kwotę 42.093 zł. z tytułu prowizji 2,5% od środków PFRON przyznanych
na realizację zadań inwestycyjnych, z przeznaczeniem na koszty obsługi,

10) Zwiększeniem dochodów o kwotę 278.200 zł. na podstawie zawartego  porozumienia z Ministrem
Gospodarki i Pracy, z przeznaczeniem na realizację konkursów na:

- tworzenie Gminnych Centrów Informacji kwota 230.000 zł.,

- rozwój działalności Akademickich Biur Karier kwota 45.000 zł.,

- na obsługę i monitoring konkursów kwota 3.200 zł..

11) Zadanie realizowane jest przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku.

Ad.§ 2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków o kwotę 1.689.500 zł., w tym:

- 1.655.500 zł. w dziale „Transport i łączność” dokonano w związku ze zwiększeniem kwot na
dotowanie kolejowych przwozów pasażerskich,

- -34.000 zł. w Wojewódzki Urzędzie Pracy zmiejszenie zaoszczędzonych  środków na
wynagrodzeniach  osobowych i  wydatkach inwestycyjnych, przeznacza się na zakupy
inwestycyjne w związku z koniecznością zakupu nowego samochodu osobowego.

Ad.§ 3. Zmian w załączniku Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do uchwały Nr
XV/135/04  Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie budżetu województwa



podlaskiego na 2004 rok dokonano w zadaniach realizowanych przez:

1) Urząd Marszałkowski, a mianowicie:

a) zadanie: Zakup autobusów szynowych

Okres realizacji: 2004 – 2005

 Łączne nakłady finansowe: 17.796.000 zł.,

Wysokość wydatków : 2004  -  12.500.000 zł.,

2005 -     5.296.000 zł..

b) zadanie: Budowa Podlaskiego Centrum Sportów Zimowych Szelment

okres realizacji: 2004 – 2007

Łączne nakłady finansowe: 15.000.000 zł.,

Wysokość wydatków: 2004 -     170.000 zł.,

2005 – 2.830.000 zł.,

2006 – 6.000.000 zł.,

2007 – 6.000.000 zł..

2) Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku zgodnie z załaczoną korektą,

3) Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych zgodnie z załączoną korektą.

Ad,§ 4. Zmian w załączniku Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2004 r.” do
uchwały Nr XV/135/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie budżetu
województwa podlaskiego na 2004 rok dokonano w zadaniach realizowanych przez:

1) Urząd Marszałkowski, a mianowicie:

a) dodaje się zadanie inwestycyjne pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę Centrum
Sportów Zimowych Szelment

Okres realizacji: 2004 r.

Łaczne nakłady finansowe: 170.000 zł.

Wysokość wydatków w 2004 r. – 170.000 zł.

b) Poz. III Zakupy inwestycyjne

- Pkt.3  Otrzymuje brzmienie: kol. 2- zakup samochodów, kol.4 i 7 – kwota 184.500 zł.

- Dopisuje się  pkt. 5 –  kol. 2 zakup sprzętu komputerowego, kol. 4 i 7 kwota 8.000 zł. 

Zwiększenia środków o kwotę 94.500 zł. pkt. 3  dokonano w związku ze zwiększeniem wydatków na zakupy
inwestycyjne, w tym: 45.000 zł. z wydatków bieżących ( dokonana zmiana uchwałą Zarządu) i 49.500 zł. ze
środków pozyskanych z wymiany taboru samochodowego, natomiast  kwota 8.000 zł. w pkt. 5 dotyczy
zakupu sprzętu komputerowego ze środków pozyskanych z 2,5% prowizji PFRON.

2) Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich zgodnie z korektą.

3) Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku zgodnie z korektą,

4) Wojewódzki Urząd Pracy

a) poz.III Zakupy inwestycyjne

Zakup samochodu

Okres realizacji – 2004 r.

Nakłady finansowe ogółem: 34.000 zł.



Wydatki w 2004 r. – 34.000 zł..

 

         

Korekta limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich

         

Lp.

Program
inwestycyjny                                   
                                       Zadanie

inwestycyjne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program -
zadanie

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Wysokość
wydatków w

roku
budżetowym

Wysokość
wydatków

w roku
2005

Wysokość
wydatków

w roku
2006

Wysokość
wydatków

w roku
2007

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Przebudowa drogi woj. Nr 685
Zabłudów - Narew - Nowosady -
Hajnówka - Kleszczele na odcinku
Kleszczele - Jelonka

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2000-
2004

2 860 000 110 000  0 0

2.

Budowa chodnika w Mścichach w
ciągu drogi woj. Nr 668 Piątnica
Poduchowna - Przytuły - Osowiec

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2002-
2005

507 000 100 000 200 000 0 0

3.

Przebudowa drogi woj. Nr 645
Myszyniec - Dęby - Nowogród -
Łomża na odcinku Dłużewo -
Zbójna

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2003-
2005

2 300 000 515 000 1 285 000 0 0

4.

Poprawa dostępności
komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 671 Knyszyn
- Krypno

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2005-
2006

12 155
000

0 1 646 000 1 950 000 0

5.

Poprawa dostępności
komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 671 Krypno -
Tykocin

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2005-
2007

29 622
000

0 100 000 3 263 000 3 535 000

6.

Poprawa dostępności
komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 681 Pietkowo
-Topczewo

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2005

8 386 000 185 000 1 344 000 0 0

7.

Poprawa dostępności
komunikacyjnej terenów
przyległych do drogi 678 ul.
Zambrowska w Kleosinie

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2006

15 474
000

3 660 646 340 4 420 000 0

8.

Poprawa dostępności
komunikacyjnej terenów
przyległych do drogi 668 Piątnica
Poduchowna - Osowiec

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2006

51 840
000

330 000 3 285 000 5 285 000 0

9.

Przebudowa drogi woj. Nr 677
Łomża - Śniadowo - Ostrów
Mazowiecka - ... - Sokołów
Podlaski na odcinku Śniadowo -
gr. województwa

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2005

6 000 000 1 530 000 4 470 000 0 0



10.

Przebudowa drogi wojewódzkiej
Nr 653 Sedranki - Bakałarzewo -
Suwałki - Sejny - Poćkuny na
odcinku gr. woj. - Bakałarzewo +
Przebród

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2005-
2006

4 500 000 0 2 100 000 2 400 000 0

11.

Przebudowa drogi wojewódzkiej
Nr 655 Kąp - Wydminy - Olecko -
Raczki - Suwałki - Rutka Tartak
na odcinku gr. województwa -
Raczki

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2005-
2006

4 000 000 0 2 050 000 1 950 000 0

12.

Przebudowa drogi wojewódzkiej
Nr 651 Gołdap - Żytkiejmy -
Szypliszki - Sejny w Wiżajnach

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2005-
2006

2 200 000 0 900 000 1 300 000 0

13.

Przebudowa drogi wojewódzkiej
Nr 647 Dęby - Kolno - Gromadzyn
Wykno - Stawiski w m. Zabiele

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2006

700 000 200 000 200 000 300 000 0

14.

Przebudowa skrzyżowania ulic:
Kościuszki, Sienkiewicza (droga
woj. Nr 681 Roszki Wodźki - Łapy
- Poświętne - Brańsk -
Ciechanowiec) z ul. Piłsudskiego i
Kościelną w Brańsku (małe rondo)

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2005

2 000 000 1 215 000 785 000 0 0

15.

Przebudowa ul. Białostockiej i
skrzyżowania ul. Sportowej (droga
woj. Nr 685 Zabłudów - Narew -
Hajnówka - Kleszczele) z ulicami:
St. Batorego i Ks.
Dziewiatowskiego w Hajnówce na
małe rondo

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2005

1 070 000 320 000 750 000 0 0

16.

Modernizacja siedziby zarządu
dróg, Białystok ul. Elewatorska 6

Podlaski
Zarząd Dróg
Wojewódzkich
w Białymstoku

2004-
2005

1 210 000 400 770 809 230 0 0

Razem:  144 824
000 4 909 430 20 570

570
20 868

000 3 535 000

 

 

 

 

Uzasadnienie:

Proponowane zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,to wynik wniesionych
korekt planu zadań inwestycyjnych na drogach wojewódkich i środków na ich realizację w 2004 r. oraz efekt
realizacji wstępnych porozumień z gminami. I tak:

- w poz. 2. w 2005 r. wprowadzono limit wydatków w wysokości 200 000 zł, gdyż gmina Radziłów
wycofała się z deklaracji współfinansowania zadania na tą kwotę w br.;

- w poz. 3. w roku budżetowym zwiększono wysokość wydatków z kwoty 115 000 zł do kwoty 515 000 zł o
środki pozyskane z 10 % subwencji ogólnej;

- w poz. 4. w związku z rezygnacją z rozpoczęcia zadania w br., o planowane do wydatkowania w 2004 r.
20 000 zł zwiększono limit wydatków w roku 2005 (z kwoty 1 626 000 zł do kwoty 1 646 000 zł);



- w poz. 5. w związku z rezygnacją z rozpoczęcia zadania w br. planowane limity wydatków z lat 2004-
2006 przesunięto na lata 2005-2007, nie zmieniając ich wysokości;

- w poz. 7. w związku z zagrożeniem możliwości realizacyjnych zadania w br. (problem z dysponowaniem
terenem) ograniczono wydatki z kwoty 150 000 zł do kwoty 3 660 zł, uzupełniając o różnicę tych kwot limit
wydatków w roku 2005 (z kwoty 500 000 zł do kwoty 646 340 zł);

- w poz. 8. zwiększono wysokość wydatków w roku budżetowym z kwoty 230 000 zł do kwoty 330 000 zł,
ze względu na faktyczny koszt dokumentacji, pozyskując brakujące środki w kwocie 100 000 zł z
samorządów gminnych (Piątnica Poduchowna - 70 000 zł, Jedwabne - 30 000 zł);

- w poz. 9. w roku budżetowym zwiększono wysokość wydatków z kwoty 230 000 zł do kwoty 1 530 000 zł
o środki pozyskane z 10 % subwencji ogólnej, równocześnie zmniejszając o kwotę 1 300 000 zł limity
wydatków w roku 2005;

- w poz. 10. w związku z rezygnacją z rozpoczęcia zadania w br., o planowane do wydatkowania w 2004 r.
150 000 zł zwiększono limit wydatków w roku 2005 (z kwoty 1 950 000 zł do kwoty 2 100 000 zł);

- w poz. 11. w związku z rezygnacją z rozpoczęcia zadania w br., o planowane do wydatkowania w 2004 r.
150 000 zł zwiększono limit wydatków w roku 2005 (z kwoty 1 900 000 zł do kwoty 2 050 000 zł);

- w poz. 12.w związku z rezygnacją z rozpoczęcia zadania w br., o planowane do wydatkowania w 2004 r.
100 000 zł zwiększono limit wydatków w roku 2005 (z kwoty 800 000 zł do kwoty 900 000 zł).

Dodatkowo do wieloletnich programów inwestycyjnych wprowadzono dwie inwestycje drogowe ( poz. 14 i
15), gdyż poziom planowanych wydatków w roku 2004 nie pozwoli zrealizować tych przedsięwzięć w br.
budżetowym ( nie uzyskano wnioskowanych kwot z 10 % rezerwy budżetowej, ani też wsparcia z Kontraktu
Wojewódzkiego na rok 2004). Zapisana wysokość środków w bieżącym roku budżetowym, odpowiednio
poz. 14. - 1 215 000 zł, poz. 15. - 320 000 zł, to wynik wprowadzonych dotychas korekt tegorocznego planu
zadań inwestycyjnych. Limit wydatków na rok 2005 stanowi uzupełnienie tych kwot  do wysokości łącznych
nakładów finansowych.

Poz. 16 wprowadzono w oparciu o sporządzony na podstawie wykonanej dokumentacji technicznej kosztorys
inwestorski, określający wartość przedsięwzięcia - modernizacji siedziby zarządu dróg - na poziomie 1 210
000 zł. W br. na zadanie to przewidziano kwotę 400 770 zł. Różnica wymienionych kwot stanowi limit
wydatków przewidziany w roku 2005.

 

Korekta planu zadań inwestycyjnych na drogach wojewódzkich 
i środków na ich realizację w 2004 r.

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego     

                                                                  i jego
lokalizacja

Plan na rok
2004 (środki

własne)

Planowane zmiany 
Uzasadnienie

środki własne zwiększenie środki razem

1 2 3 4 5 7 8

       

 I    Zadania kontynuowane      

1. Przebudowa drogi woj. Nr 685
Zabłudów - Narew - Nowosady -
Hajnówka - Kleszczele na odcinku
Kleszczele - Jelonka

110 000 110 000 0 110 000  

2. Budowa chodnika w Mścichach w
ciągu drogi woj. Nr 668 Piątnica
Poduchowna - Przytuły - Osowiec

100 000 100 000 0 100 000  

3. Przebudowa drogi woj. Nr 645
Myszyniec - Dęby - Nowogród - Łomża
na odcinku Dłużewo - Zbójna

515 000 515 000 0 515 000  



4. Przebudowa drogi woj. Nr 659
Topczewo Hodyszewo - Nowe Piekuty
- Dąbrówka K. - droga Nr 66 w
Hodyszewie

0 0 1 250 000 1 250 000 skierowanie środków na zakończenie
zadania w bieżącym roku

 Razem I: 725 000 725 000 1 250 000 1 975 000  

 II   Zadania noworozpoczynane      

1. Poprawa dostępności komunikacyjnej
obszarów przyległych do drogi 681
Pietkowo - Topczewo (w tym:
przebudowa mostu przez rz. Lizę, km
19+935, dług. 13,2 m)

185 000 55 000 0 55 000 zadanie przewidziane do realizacji w
roku 2005 w ramach ZPORR
(odcinek Pietkowo-Wólka
Pietkowska)

2. Poprawa dostępności komunikacyjnej
obszarów przyległych do drogi 671
Krypno - Tykocin

0 0 0 0  

3. Przebudowa drogi woj. Nr 677 Łomża -
Śniadowo - Ostrów Mazowiecka - ... -
Sokołów Podlaski na odcinku
Śniadowo - gr. województwa

1 530 000 1 530 000 0 1 530 000  

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr
653 Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki
- Sejny - Poćkuny na odcinku gr. woj. -
Bakałarzewo + Przebród

0 0 0 0  

5. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr
655 Kąp - Wydminy - Olecko - Raczki -
Suwałki - Rutka Tartak na odcinku gr.
województwa - Raczki

0 0 0 0  

6. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr
651 Gołdap - Żytkiejmy - Szypliszki -
Sejny w Wiżajnach

0 0 0 0  

7. Przebudowa skrzyżowania ulic:
Kościuszki, Sienkiewicza (droga woj.Nr
681 Roszki Wodźki - Łapy - Poświętne
- Brańsk - Ciechanowiec) z ul.
Piłsudskiego i Kościelną w Brańsku
(małe rondo)

1 215 000 1 436 780 240 000 1 676 780 zwiększenie planowanych środków
wynikające z potrzeby sfinalizowania
budowy w celu poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego

8. Przebudowa odcinka ul. Białostockiej i
skrzyżowania ul. Sportowej z ulicami:
St. Batorego i Ks. Dziewiatowskiego
(małe rondo) w Hajnówce w ciągu
drogi wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów -
Narew - Hajnówka - Kleszczele

320 000 320 000 0 320 000  

9. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr
647 Dęby - Kolno - Gromadzyn Wykno
- Stawiski w m. Zabiele

275 000 275 000 0 275 000  

10. Budowa chodnika  w Radziwiłłówce w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 640 droga
nr 19 - Radziwiłłówka - granica
państwa

71 100 71 100 0 71 100  

11. Budowa chodnika w Ciechanowcu w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690
Czyżew Osada - Ciechanowiec -
Siemiatycze

160 000 122 780 0 122 780 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)



12. Budowa parkingu w Szudziałowie w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674
Sokółka - Krynki

38 300 38 280 0 38 280 cena ofertowa z dokładnością do 10
zł

13. Budowa chodnika w m. Krzywe w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653
Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki -
Sejny - Poćkuny

90 000 90 000 120 000 210 000 zwiększenie planowanych środków
wynikające z potrzeby sfinalizowania
budowy w bieżącym roku

14. Budowa chodnika w m. Stary Folwark
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653
Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki -
Sejny - Poćkuny

140 000 126 350 0 126 350 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

15. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w
ul. Warszawskiej w Wysokiem
Mazowieckiem - droga wojewódzka Nr
678 Białystok - Sokoły - Wysokie
Mazowieckie

150 000 150 000 0 150 000  

16. Przebudowa mostu w Zaboryszkach w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 651
Gołdap - Żytkiejmy - Szypliszki - Sejny,
km 69+119, dł. 5,00 m

231 000 227 280 0 227 280 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

17. Przebudowa mostu na przepust w
Jasionówce w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 671 Sokolany -
Korycin - Knyszyn - Stare Jeżewo -
Sokoły, km 33+632, dług. 6,40 m

346 000 341 910 0 341 910 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

18. Przebudowa mostu przez rz.
Niedźwiedzicę w Siółku, droga woj. Nr
664 Raczki - Augustów - Lipsk - gr.
państwa, km 60+159 (dł. 8,80 m)

50 000 49 830 0 49 830 cena ofertowa z dokładnością do 10
zł

19. Studium wykonalności na przebudowę
dróg wojewódzkich Nr 645, 648, 668,
681, 686, 687

100 000 100 000 0 100 000  

20. Poprawa dostępności komunikacyjnej
obszarów przyległych do drogi 668
Piątnica Poduchowna - Osowiec
(dokumentacja na odcinek drogi
Piątnica Pod. - Jedwabne - 17,0 km)

330 000 323 300 0 323 300 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

21. Poprawa dostępności komunikacyjnej
obszarów przyległych do drogi 671
Knyszyn - Krypno (dokumentacja na
odcinek drogi w rejonie przejazdu
kolejowego)  

55 000 54 900 0 54 900 cena ofertowa z dokładnością do 10
zł

22. Poprawa dostępności komunikacyjnej
terenów przyległych do drogi 678 ul.
Zambrowska w Kleosinie
(dokumentacja)

3 660 3 660 0 3 660  

23. Dokumentacja na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 681 Roszki Wodźki -
Łapy - Poświętne - Brańsk -
Ciechanowiec na odcinku Poświętne -
Pietkowo

136 640 136 640 0 136 640  

24. Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi woj. Nr 677 Łomża -
Śniadowo - Ostrów Mazowiecka

150 000 149 450 0 149 450 cena ofertowa z dokładnością do 10
zł



25. Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi woj. Nr 671
Sokolany - Korycin - Knyszyn - Stare
Jeżewo - Sokoły  na odcinku Janów -
Korycin

0 0 100 000 100 000 potrzeba kontynuacji inwestycji ze
względu na zły stan techniczny
drogi, zadanie planowane do
realizacji w ramach ZPORR,
możliwość współpracy z Gminą
Janów i Gminą Korycin

26. Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 655
Kąp - Wydminy - Olecko - Raczki -
Suwałki - Rutka Tartak na odcinku gr.
województwa - Raczki

0 0 150 000 150 000 potrzeba kontynuacji inwestycji na
ważnym strategicznie
międzyregionalnym korytarzu
transportowym, zadanie planowane
do realizacji w ramach ZPORR

27. Dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 653
Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki -
Sejny - Poćkuny na odcinku
Bakałarzewo - Suwałki

0 0 200 000 200 000 potrzeba kontynuacji inwestycji na
ważnym strategicznie
międzyregionalnym korytarzu
transportowym, zadanie planowane
do realizacji w ramach ZPORR

28. Dokumentacja na przebudowę drogi
woj. Nr 685 Zabłudów - Narew -
Nowosady - Hajnówka - Kleszczele na
odcinku Dubicze Cerkiewne - Jelonka

0 0 225 000 225 000 potrzeba kontynuacji inwestycji ze
względu na zły stan techniczny drogi
oraz rosnące natężenia ruchu
pojazdów, zadanie planowane do
realizacji w ramach ZPORR

29. Dokumentacja projektowa na
przebudowę mostu w Jakać Młoda,
droga woj. Nr 677 Łomża - Śniadowo -
Ostrów Mazowiecka, km 19+540, dług.
10,80 m

40 000 31 000 0 31 000 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

30. Dokumentacja projektowa na
przebudowę mostu w Jakać Młoda,
droga woj. Nr 677 Łomża - Śniadowo -
Ostrów Mazowiecka, km 20+523, dług.
10,80 m

40 000 31 720 0 31 720 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

31. Dokumentacja projektowa na
przebudowę mostu przez rz. Rospudę
w Bakałarzewie, droga woj. Nr 653
Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki -
Sejny - Poćkuny , km 11+896, dług.
14,5 m

40 000 31 720 0 31 720 oszczędności z tytułu
przeprowadzonej procedury o
udzielenie zamówienia publicznego
(przetargu nieograniczonego)

32. Dokumentacja projektowa na
przebudowę przepustu w Pachuczynie
w ciągu drogi woj. Nr 647 Dęby-Kolno-
Gromadzyn-Stawiski, km 36+148, św.
1,70x1,0 dł. 8,8m

9 150 9 150 0 9 150  

33. Podział, wycena i wykup nieruchmości 71 305 71 305 0 71 305  

34. Modernizacja siedziby zarządu dróg -
budynku przy ul. Elewatorskiej 6 w
Białymstoku

400 770 400 770 0 400 770  

35. Modernizacja kotłowni w RDW w
Sokółce

43 000 43 000 70 000 113 000 zwiększenie planowanych środków
w celu kompleksowego
zrealizowania zadania przed
sezonem grzewczym 2004-2005

36. Modernizacja kotłowni w RDW w
Łomży

27 000 27 000 0 27 000  

Razem II: 6 247 925 6 247 925 1 105 000 7 352 925  

Ogółem  I + II: 6 972 925 6 972 925 2 355 000 9 327 925  



 III Zakupy inwestycyjne      

1. Samochód ciężarowo-dostawczy - 1
szt.

80 000 79 788 0 79 788 zadanie zakończone i rozliczone

2. Samochód patrolowy - 1 szt. 45 000 41 359 0 41 359 zadanie zakończone i rozliczone

3. Cyfrowa centrala telefoniczna (zarząd)
- 1 szt.

13 000 16 877 8 123 25 000 potrzeba zwiększenia środków
wynikająca z rozpoznania rynku
potencjalnych oferentów

4. Elektroniczny system zabezpieczenia
budynków (nowy budynek zarządu,
RDW w Siemiatyczach i Łomży) - 3 szt.

32 700 32 700 0 32 700  

5. Myjka ciśnieniowa - 1 szt. 6 000 6 000 0 6 000  

6. Frezarka do mechanicznego usuwania
pni - 1 szt.

16 000 15 976 0 15 976 zadanie zakończone i rozliczone

7. Zestawy komputerowe z
oprogramowaniem standardowym i
specjalistycznym - 9 szt.

63 000 63 000 0 63 000  

8. Rębak gałęzi z podajnikiem
hydraulicznym - 2 szt.

0 0 120 000 120 000 skierowanie środków na zakup
rębaków niezbędnych przy usuwaniu
gałęzi o średnicy większej niż 12 cm,
pozostających po wycinkach drzew i
zabiegach pielęgnacyjnych

Razem III: 255 700 255 700 128 123 383 823  

OGÓŁEM I+II+III 7 228 625 7 228 625 2 483 123 9 711 748  

       

       

 

CZĘŚĆ OPISOWA

do korekty planu zadań inwestycyjnych na drogach wojewódzkich,

zakupów inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2004 r.

                                                                                           

Proponowane zmiany, dotyczące 26-ciu zadań, to efekt prowadzonego monitoringu w zakresie możliwości
realizacyjnych planowanych przedsięwzięć, wyników i terminów postępowań o udzielenie zamówienia
publicznego i faktycznie ponoszonych wydatków z tytułu odebranych robót.

W przypadku jednej inwestycji zarząd dróg wnioskuje o rezygnację z rozpoczęcia zadania w bieżącym roku i
ograniczenie wydatków do wykonania aktualizacji dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o
dofinansowanie zadania w ramach ZPORR (odcinek Pietkowo – Wólka Pietkowska przewidziany do realizacji
w roku 2005):

- z kwoty 185 000 zł na kwotę 55 000 zł na zadanie poprawy dostępności komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 681 Pietkowo – Topczewo (w tym: przebudowa mostu przez rz. Lizę, km 19+935, dług.
13,2 m), (zadania noworozpoczynane, poz. 1)

 Wprowadzenie do planu następujących zadań:

a) z uwagi na pilną potrzebę zakończenia zadania w m. Hodyszewo, rozpoczętego w roku 2002:

- z kwoty 0 zł na kwotę 1 250 000 zł na zadanie przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 659 Topczewo –
Hodyszewo – Nowe Piekuty – Dąbrówka K. – droga Nr 66 w Hodyszewie (zadanie kontynuowane, poz. nr 4);



b) ze względu na konieczność przygotowania dokumentacyjnego inwestycji przewidzianych do
dofinansowania ze środków funduszy strukturalnych w ramach ZPORR w latach 2005 – 2006:

- z kwoty 0 zł na kwotę 100 000 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 671 Sokolany – Korycin – Knyszyn – Stare Jeżewo – Sokoły na odcinku Janów – Korycin
(zadania noworozpoczynane, poz. nr 25);

- z kwoty 0 zł na kwotę 150 000 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 655 Kąp – Wydminy – Olecko – Raczki – Suwałki – Rutka Tartak na odcinku gr.
województwa – Raczki (zadania noworozpoczynane, poz. nr 26);

- z kwoty 0 zł na kwotę 200 000 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 653 Sedranki – Bakałarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny na odcinku Bakałarzewo – Suwałki
(zadania noworozpoczynane, poz. nr 27);

- z kwoty 0 zł na kwotę 225 000 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów – Narew – Nowosady – Hajnówka – Kleszczele na odcinku Dubicze
Cerkiewne – Jelonka (zadania noworozpoczynane, poz. nr 28).

c) z uwagi na potrzebę zaopatrzenia rejonów dróg wojewódzkich w rębaki gałęzi o średnicy większej niż 12
cm, niezbędne do rozdrabniania gałęzi pozostających po wycinkach drzew i zabiegach pielęgnacyjnych w
pasach drogowych (w chwili obecnej na 5 rejonów dróg wojewódzkich zarząd dróg dysponuje trzema
rębakami):

- z kwoty 0 zł na kwotę 120 000 zł na zakup dwóch rębaków gałęzi z podajnikiem hydraulicznym (zakupy
inwestycyjne, poz. nr 8).

W przypadku 12 - tu inwestycji zarząd dróg wnioskuje o zmniejszenie planowanych środków ze względu na:

d) wynik procedury przetargowej (cena ofertowa z dokładnością do 10 zł)

- z kwoty 160 000 zł na kwotę 122 780 zł na zadanie budowy chodnika w Ciechanowcu w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 690 Czyżew Osada – Ciechanowiec – Siemiatycze (zadania noworozpoczynane, poz.11);

- z kwoty 38 300 zł na kwotę 38 280 zł na zadanie budowy parkingu w Szudziałowie w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 674 Sokółka – Krynki (zadania noworozpoczynane, poz. 12);

- z kwoty 140 000 zł na kwotę 126 350 zł na zadanie budowy chodnika w m. Stary Folwark w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 653 Sedranki – Bakałarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny (zadania noworozpoczynane,
poz. 14);

- z kwoty 231 000 zł na kwotę 227 280 zł na zadanie przebudowy mostu w Zaboryszkach (km 69+119, dł.
5,00 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 651 Gołdap – Żytkiejmy – Szypliszki – Sejny (zadania
noworozpoczynane, poz. 16);

- z kwoty 346 000 zł na kwotę 341 910 zł na zadanie przebudowy mostu na przepust w Jasionówce (km
33+632, dług. 6,40 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 671 Sokolany – Korycin – Knyszyn – Stare Jeżewo –
Sokoły (zadania noworozpoczynane, poz. 17);

- z kwoty 50 000 zł na kwotę 49 830 zł na zadanie przebudowy mostu przez rz. Niedźwiedzicę w Siółku (km
60+159, dł. 8,80 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 Raczki – Augustów – Lipsk – gr. państwa (zadania
noworozpoczynane, poz. 18);

- z kwoty 330 000 zł na kwotę 323 000 zł na zadanie poprawy dostępności komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 668 Piątnica Poduchowna – Osowiec (dokumentacja na odcinek drogi Piątnica P.-
Jedwabne - 17,0 km), (zadania noworozpoczynane, poz. 20);

- z kwoty 55 000 zł na kwotę 54 900 zł na zadanie poprawy dostępności komunikacyjnej obszarów
przyległych do drogi 671 Knyszyn - Krypno (dokumentacja na odcinek drogi w rejonie przejazdu kolejowego),
(zadania noworozpoczynane, poz. 21);

- z kwoty 150 000 zł na kwotę 149 450 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi woj. Nr 677 Łomża – Śniadowo – Ostrów Mazowiecka (zadania noworozpoczynane, poz. 24);

- z kwoty 40 000 zł na kwotę 31 000 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę
mostu w m. Jakać Młoda (km 19+540, dług. 10,80 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 677 Łomża – Śniadowo
– Ostrów Mazowiecka (zadania noworozpoczynane, poz. 30);

- z kwoty 40 000 zł na kwotę 31 720 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę
mostu w m. Jakać Młoda (km 20+523, dług. 10,80 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 677 Łomża – Śniadowo
– Ostrów Mazowiecka (zadania noworozpoczynane, poz. 31);



- z kwoty 40 000 zł na kwotę 31 720 zł na zadanie wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę
mostu przez rz. Rospudę w Bakałarzewie (km 11+896, dług. 14,5 m) w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653
Sedranki – Bakałarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny (zadania noworozpoczynane, poz. 32).

e) zakończenie i finalne rozliczenie zadań:

- z kwoty 80 000 zł na kwotę 79 788 zł na zakup samochodu ciężarowo - dostawczego (zakupy
inwestycyjne, poz. 1);

- z kwoty 45 000 zł na kwotę 41 359 zł na zakup samochodu patrolowego (zakupy inwestycyjne, poz. 2);

- z kwoty 16 000 zł na kwotę 15 976 zł na zakup frezarki do mechanicznego usuwania pni (zakupy inwestycyjne, poz.
6)

- z kwoty 1 215 000 zł do kwoty 1 676 780 zł (w tym 240 000 zł – środki z przychodów jw. oraz 221 780 zł – środki
uzyskane w wyniku przeprowadzonych procedur przetargowych) na przebudowę skrzyżowania ulic: Kościuszki,
Sienkiewicza (droga woj. Nr 681 Roszki Wodźki - Łapy - Poświętne - Brańsk - Ciechanowiec) z ul. Piłsudskiego i
Kościelną w Brańsku (małe rondo), (zadania noworozpoczynane, poz. nr 7);

- z kwoty 90 000 zł na kwotę 210 000 zł na zadanie budowy chodnika w m. Krzywe w ciągu drogi wojewódzkiej Nr
653 Sedranki - Bakałarzewo - Suwałki - Sejny – Poćkuny (zadania noworozpoczynane, poz. nr 13);

- z kwoty 43 000 zł na kwotę 113 000 zł na zadanie modernizacji kotłowni w RDW w Sokółce (zadanie
noworozpoczynane, poz. 35);

- z kwoty 13 000 zł na kwotę 25 000 zł (w tym 8 123 zł – środki z przychodów jw. oraz 3 877 zł – środki uzyskane w
wyniku rozliczeń zakończonych zadań) na zakup cyfrowej centrali telefonicznej (zakupy inwestycyjne, poz. nr 3).

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych realizowanych przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń
Wodnych

Lp.

Nr zadania

Nazwa zadania
Kwota wg

Uchwały  nr
XIX/198/04

Kwota po
zmianachwg

załącznika
nr 4

wg
załącznika

nr 5

1 2 3 4 5 6

1. 13 Cz.I.13. Zaboryszki - melioracje użytków
rolnych

26.067 40.336

2. 35 Cz.II.11. Otapy-Kiersnówek -zbiornik małej
retencji

44.530 51.240

3. 43 Cz.I.36. rz. Łomżyczka-wywłaszczenia 50.000 20.731

4. 54 Cz.II.8. Renaturalizacja rzeki Ełk-modernizacja
węzła urządzeń wodnych Modzelówka

152.500 167.500

 

 

Uzasadnienie zmian:

 

1. Problem techniczny, jaki wyniknął przy realizacji zakresu rzeczowego, objętego umową z 2003 roku, w
przypadku zadania Zaboryszki -melioracje użytków rolnych, polegający na uzależnieniu zgody właścicieli na
wejście na  grunt od zastosowania efektywniejszego rozwiązania technicznego, umożliwiającego uzyskanie
także dodatkowych efektów rzeczowych,  wymaga wykonania dodatkowych robót i w związku z tym
zwiększenia limitu wydatków na ten cel o 14.269 zł.

2. Zwiększenie limitu wydatków na zadanie: Otapy-Kiersnówek - zbiornik małej retencji o kwotę 6.710 zł ,
następuje w wyniku pozyskania środków z Gminy Brańsk.



3. W związku ze sporządzaniem dokumentacji projektowej dla zadania p. n.: Renaturalizacja rzeki Ełk-
modernizacja węzła urządzeń wodnych Modzelówka a w trakcie postępowania o uzyskanie decyzji
lokalizacji inwestycji celu publicznego pojawiły się problemy, które nie były sygnalizowane w opracowanej
wcześniej koncepcji programowo-przestrzennej i przez nie stanowiły elementu w zamówieniu na
dokumentację projektową. Uzupełnienie elementów dokumentacji projektowej warunkuje więc zakończenie
postępowania formalnoprawnego i wymaga przez to zwiększenia limitu wydatków na ich sporządzenie.

4. Zmniejsza się limit wydatków na zadaniu rz. Łomżyczka - wywłaszczenia, gdzie toczące się postępowanie
sądowe w sprawie uregulowania spraw własnościowych pod istniejącymi urządzeniami melioracyjnymi,
może ustalić koszt tego uregulowania na kwotę mniejszą niż założono.

 

 

HTM (279.63
KB)

HTM (369.76
KB)

Załącznik Nr 4 po zmianach do uchwały XX-215-2004.htm

Załącznik Nr 5 po zmianach do uchwały XX-215-2004.htm

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie

https://bip.podlaskie.eu/resource/674/484/779
https://bip.podlaskie.eu/resource/674/485/780
https://bip.podlaskie.eu/
https://bip.podlaskie.eu/kontakt.html
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.podlaskie.eu/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/cu


Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.podlaskie.eu/mapa-serwisu.html
https://bip.podlaskie.eu/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr XX/215/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 30 sierpnia 2004 roku
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


